Plan Sytuacyjny mieszkania Pisarza Więzienia w Gmachu więziennym w Mieście

Kielcach.
[1863]; Aleksander Borkowski.
Sygnowany: Budowniczy powiatu Borkowski; pieczęć okrągła: Budowniczy Powiatu
Kieleckiego.
Objaśnienia pomieszczeń na rzucie budynku; uwaga: Widziano przy rewizji anszlagu
w Radomiu 8/20 czerwca 1863 r. S. Jaroszewski Bodown.
Podziałka: 30 stóp = 7,5 cm.
Papier, rys. tuszem i akwarelą, wbw., 32 x 20 cm.
Rząd Gubernialny Radomski, sygn. 10670, s. 379.
Załącznik do Raportu Naczelnika Powiatu Kieleckiego z 6/18 V 1863 r. do Rządu Gu-
bernialnego Radomskiego w sprawie remontu mieszkania pisarza więzienia w Kiel-
cach (s.

Budowniczy
Obwodu Kieleckiego.
Oznaczone: ulice Wesoła, Konstanego; objaśnienia pomieszczeń na rzucie budynku.
Podziałka: 90 stóp = 11,3 cm.
Papier, rys. tuszem i akwarelą, wbw., 48,5 x 34 cm.
Rząd Gubernialny Radomski sygn. 3019, s. 685.
Załącznik do raportu Naczelnika Powiatu Kieleckiego z 2/14 grudnia 1858 r. do Rzą-
du Gubernialnego Radomskiego w sprawie domu należącego do sukcesorów Voigta
(s. 677, 678).

32. Plan Realności w mieście Kielcach No 218 należącej do Sukcesorów Jana Voigt
obciążonej pożyczką Bankową Sporządzony przez Budowniczego Powiatu Kielec-
kiego 22listopada/2 grudnia 1858 r.

22 XI 1858/2 XII 1858; Aleksander Borkowski.
Sygnowany: Borkowski; pieczęć okrągła: Obwód Kielecki. Budowniczy Obwodu Kie-
leckiego. Oznaczone: ulice Wesoła, Konstanego, sąsiednie posesje. Objaśnienia po-
mieszczeń na rzucie budynku.
Podziałka: 60 stóp = 7,3 cm.
Papier, rys. tuszem i akwarelą, wbw., 29 x 46 cm.
Rząd Gubernialny Radomski, sygn. 3019, s. 686.
Załącznik do raportu Naczelnika Powiatu Kieleckiego z 2/14 grudnia 1858 r. do Rządu
Gubernialnego Radomskiego w sprawie domu należącego do sukcesorów Voigta (s.
677, 678).

33. Plan podług którego wybudowany został dom murowany piętrowy pod N 449 w Mie-
ście Kielcach przez Edwarda Chmielewskiego z pomocą pożyczki bankowej.
1864; Aleksander Borkowski.

Papier, rys. tuszem i akwarelą, wbw., 27 x 21 cm.
Rząd Gubernialny Radomski, sygn. 2315, s. 533
Załącznik do: Wyrachowanie kosztów na restaurację studni w Gmachu Rządu Guber-
nialnego Krakowskiego sporządzone stosownie do polecenia Jaśnie Wielmożnego Gu-
bernatora Cywilnego Krakowskiego dnia 18/30 kwietnia 1841 Nº 14899. Nad studnią
wspomnianą danem będzie nowe okrycie na przyciesiach w słupy z wierzchniem wią-
zaniem i dachem pod którem urządzoną będzie wał z kołem do wyciągania wody na
czopach żelaznych i panwiach obracający się oraz cembrzyna drewniana dla bezpie-
czeństwa według dołączonego rysunku (s.